
MTB "Moto - Roki" 2015 taurė, III etapas, 2015 09 19

M-18 grupė

Vieta Str. Nr. Vardas Pavardė Klubas Taškai III etapas
1 101 Karolis GERASIMOVAS Viesulas 8 8
2 105 Valentin KAZNAČENKO Visaginas Snaigė 7 7
3 108 Augintas ČIŽYS Visaginas Ignalinos dviračių klubas 6 6
4 102 Žilvinas PLEPYS Viesulas 4 4
5 110 Vladislav ŠATROVKA Visaginas Snaigė 3 3
6 104 Enrykas LOMAKO Rokiškis 2 2
7 106 Edvinas KUBILIUS Viesulas 1 1

NF - nefinišavo



MTB "Moto - Roki" 2015 taurė, III etapas, 2015 09 19

M-19 grupė

Vieta Str. Nr. Vardas Pavardė Klubas Taškai III etapas
1 3 Aleksandras GABŠYS Rokiškis 4 4
2 2 Paulius VARNAS Rokiškis 3 3
3 1 Martynas PUPEIKIS Zarasai Z-sport 2 2
4 7 Justas LAUŽADIS Rokiškis 1 1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

NF - nefinišavo



MTB "Moto - Roki" 2015 taurė, III etapas, 2015 09 19

M-30 grupė

Vieta Str.Nr. Vardas Pavardė Klubas Taškai III etapas
1 26 Aleksejs VOROTINCEVS Daugpilis AS Vorotincev 1 1
2
3
4



MTB "Moto - Roki" 2015 taurė, III etapas, 2015 09 19

M-40 grupė

Vieta Str.Nr. Vardas Pavardė Klubas Taškai III etapas
1 53 Vadimas ČIŽYS Visagino irklavimo klubas 1 1
2 51 Timofej KAZNAČENKO Visaginas Snaigė 2 2
3 55 Artūras DILYS Rokiškis 3 3

NF - nefinišavo



MTB "Moto - Roki" 2015 taurė, III etapas, 2015 09 19

M-50 grupė

Vieta Str.Nr. Vardas Pavardė Klubas Taškai III etapas
1 76 Romas KIŠŪNAS Viesulas 1 1

NF - nefinišavo



MTB "Moto - Roki" 2015 taurė, III etapas, 2015 09 19

M-60 grupė

Vieta Str.Nr. Vardas Pavardė Klubas Taškai III etapas
1 132 Petras KLIUŠAS Kaišaidorys 2 2
2 131 Nikolaj KAZNAČENKO Visaginas Snaigė 1 1

NF - nefinišavo



MTB "Moto - Roki" 2015 taurė, III etapas, 2015 09 19

W-00 grupė

Vieta Str.Nr. Vardas Pavardė Klubas Taškai III etapas
1 141 Julija KAZNAČENKO Visaginas Snaigė 3 3
2 144 Gustė BURNEIKAITĖ Visaginas Snaigė 2 2
3 143 Anastasija SAPOŽNIKOVA Visaginas Snaigė 1 1

NF - nefinišavo



MTB "Moto - Roki" 2015 taurė, III etapas, 2015 09 19

Debiutantai grupė

Vieta Str. Nr. Vardas Pavardė Klubas Taškai III etapas
1 161 Airidas PUMPUTIS Rokiškis 3 3
2 160 Vilmantas PETRUŠONIS Rokiškis 2 2
3 157 Mindaugas RAKETIS Rokiškis 1 1

NF - nefinišavo



MTB "Moto - Roki" 2015 taurė, 2015 09 19

I grupė, bendra įskaita

Vieta Str. Nr. Vardas Pavardė Klubas

1 101 Karolis GERASIMOVAS Viesulas

2 105 Valentin KAZNAČENKO Visaginas Snaigė

3 108 Augintas ČIŽYS Visaginas Ignalinos dviračių klubas

4 132 Petras KLIUŠAS Kaišiadorys

5 103 Mažvydas PAURYS Rokiškis

6 102 Žilvinas PLEPYS Viesulas

7 110 Vladislav ŠATROVKA Visaginas Snaigė

8 141 Julija KAZNAČENKO Visaginas Snaigė

9 161 Airidas PUMPUTIS Rokiškis

10 104 Enrykas LOMAKO Rokiškis

11 160 Vilmantas PETRUŠONIS Rokiškis

12 144 Gustė BURNEIKAITĖ Visaginas Snaigė

13 143 Anastasija SAPOŽNIKOVA Visaginas Snaigė

14 106 Edvinas KUBILIUS Viesulas

15 131 Nikolaj KAZNAČENKO Visaginas Snaigė

16 157 Mindaugas RAKETIS Rokiškis

NF - nefinišavo



MTB "Moto - Roki" 2015 taurė, 2015 09 19

II grupė, bendra įskaita

Vieta Str. Nr. Vardas Pavardė Klubas
1 55 Artūras DILYS Rokiškis
2 51 Timofej KAZNAČENKO Visaginas Snaigė
3 3 Aleksandras GABŠYS Rokiškis
4 2 Paulius VARNAS Rokiškis
5 1 Martynas PUPEIKIS Zarasai Z-sport
6 26 Aleksejs VOROTINCEVS Daugpilis AS Vorotincev
7 7 Justas LAUŽADIS Rokiškis
8 53 Vadimas ČIŽYS Visagino irklavimo klubas
9 76 Romas KIŠŪNAS Viesulas




